
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Rekonstrukce sportovně - kulturního areálu TJ 

Juřinka
Předmět: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000077
Místo: Valašské Meziříčí 
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-045490

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace akce „Rekonstrukce sportovně - kulturního areálu TJ 
Juřinka“ dle dokumentace pro provádění stavby zpracované Ing. arch. Petrem Klierem, se sídlem č. 
p. 517, 757 01 Poličná, IČO: 73340685, a v rozsahu Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr.

Předmět veřejné zakázky je specifikován zejména následujícími stavebními objekty: 
- SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu č. p. 162
- SO 02 Venkovní výčep
- SO 03 Multifunkční hřiště vč. oplocení
- SO 04 Úprava veřejně přístupné účelové komunikace
- SO 05 Zpevněné plochy
- SO 06 Kanalizace dešťová
- SO 07 Kanalizace splašková
- SO 08 Vodovodní přípojka
- SO 09 Úprava veřejného vodovodu
- SO 10 Veřejné osvětlení
- SO 11 Venkovní osvětlení
- SO 13 Sadové úpravy

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:
- vytýčení podzemních a nadzemních vedení inženýrských sítí a informování o zahájení díla 

dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních 
podmínek z těchto vyjádření vyplývající a zajištění nových vyjádření správců sítí, u kterých 
došlo k propadnutí;

- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště; 

- pokud dojde činností zhotovitele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, je 
zhotovitel povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího 
stavu;

- uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu, pokud projektová 
dokumentace neurčí jinak;

- vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby;

- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:
- Dokumentací pro provádění stavby zpracovanou Ing. arch. Petrem Klierem, se sídlem č. p. 

517, 757 01 Poličná, IČO: 733 40 685



- Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
- Rozhodnutím společným povolením č. j. MeUVM 103687/2021, sp. zn. SŘ/075663/2021/Hj 

ze dne 23. 8. 2021 
- Rozhodnutím – prodloužení platnosti společného povolení č. j. MeUVM 163135/2023, sp. 

zn. SŘ/130875/2023/Hj ze dne 3. 10. 2023.
- Zadávací dokumentací včetně všech příloh

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):

45000000-7 Stavební práce

45454100-5 Rekonstrukce budov

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy

453016100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení

45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení

Předpokládaná hodnota: 50.242.292,71 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě
Cena sjednaná celkem bez DPH: 37 417 788,82 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

p. č. Název účastníka IČO Adresa

1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191
Mostní 5552/5552

76001 Zlín

2 VACULA silniční s.r.o. 03181936
Růžová 972/1

11000 Praha

3 aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71

75701 Valašské Meziříčí

4 1. VASTO spol. s r.o. 41084900
Na Dolansku 295/9

75501 Vsetín

5 První KEY - STAV, a.s. 25385127
8. pěšího pluku 2173

73801 Frýdek-Místek

6 Zlínské stavby, a.s. 25317300
K Majáku 5001

76001 Zlín

7 POZIMOS, a.s. 00147389
K Pasekám 3663

76001 Zlín

8 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144
Bartošova 5532

76001 Zlín

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

p. č. Název účastníka IČO Nabídková cena

1 aostav s.r.o. 27792323 37 417 788,82 Kč bez DPH

2 POZIMOS, a.s. 00147389 38 206 000,00 Kč bez DPH

3 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 41 744 899,02 Kč bez DPH

4 Zlínské stavby, a.s. 25317300 41 788 817,39 Kč bez DPH

5 První KEY - STAV, a.s. 25385127 41 859 797,00 Kč bez DPH



6 1. VASTO spol. s r.o. 41084900 46 967 090,15 Kč bez DPH

7 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 47 330 776,00 Kč bez DPH

8 VACULA silniční s.r.o. 03181936 54 103 001,96 Kč bez DPH

VII.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71

757 01 Valašské Meziříčí

Společnost s ručením 

omezeným 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

IX. Označení poddodavatelů dodavatele podle bodu VIII. 

Ing. Jiří Hrabovský, IČO 63002370, se sídlem č. p. 167, 75624 Oznice

Pavel Krátký, IČO 48411167, se sídlem č. p. 142, 75627 Malá Bystřice

Roman Večeřa, IČO 65515005, se sídlem č. p. 205, 75643 Kelč

Abete Dřevostavby s.r.o., IČO 26872439, se sídlem č. p. 229, 73912 Čeladná

Pavlacký s.r.o., IČO 63472902, se sídlem Družstevní 1012, 76326 Luhačovice

TP EUROokna s.r.o., IČO 25847597, se sídlem Malé Karlovice 1066, 75606 Velké Karlovice

TM Stav, spol. s r.o., IČO 48399477, se sídlem Jasenice 729, 75501 Vsetín

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XII.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Zjednodušený režim nebyl použit.

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XV.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.



XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 12. 2024, evidenční číslo formuláře F2024-

064397.

Ve Valašském Meziříčí dne 8. 1. 2025

            

Mgr. Robert Stržínek

starosta


		2025-01-08T12:10:41+0100




